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REF:       LIQUIDACION DE CREDITO

PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA N° 2021-00125

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO: RODRIGUEZ PRIETO LUZ MERCEDES

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta

profesional No.118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO

DE COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en

contra del demandado señor RODRÍGUEZ PRIETO LUZ MERCEDES.

Sin otro particular, atentamente;

 

Luisa Milena González Rojas

Abogado Externo 

Banco Agrario de Colombia

3004524825-6017437639

Carrera 7 N° 17-01 Oficina 1025-1026

Edificio Colseguros de la Séptima 

Bogotá D.C.



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025-1026 
Bogotá D.C. 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GUAYABAL DE SIQUIMA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF:  LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2021-00125 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: RODRIGUEZ PRIETO LUZ MERCEDES 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.516.700 de 

Bogotá, y Tarjeta profesional No.118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de 

apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8, por medio del presente 

escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado señor RODRIGUEZ PRIETO 

LUZ MERCEDES, en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con 

tabla adjunta: 

 
 

 

 

$ 1.275.857

$ 47.112

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1215 22-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 1.275.857 10 $ 7.998

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 1.275.857 28 $ 22.650

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 1.275.857 31 $ 24.909

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 1.275.857 30 $ 23.981

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 1.275.857 31 $ 24.664

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 1.275.857 30 $ 23.856

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 1.275.857 31 $ 24.612

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 1.275.857 31 $ 24.690

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 1.275.857 30 $ 23.831

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 1.275.857 31 $ 24.483

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 1.275.857 30 $ 23.931

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 1.275.857 31 $ 24.974

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 1.275.857 31 $ 25.231

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 1.275.857 28 $ 23.530

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 1.275.857 31 $ 26.268

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 1.275.857 30 $ 26.134

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 1.275.857 31 $ 27.838

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 1.275.857 30 $ 27.777

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 1.275.857 31 $ 29.796

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 1.275.857 31 $ 30.941

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 1.275.857 30 $ 31.463

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 1.275.857 31 $ 33.846

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 1.275.857 30 $ 34.100

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 1.275.857 31 $ 37.415

1968 1-ene-23 17-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 1.275.857 17 $ 21.277

$ 1.275.857

$ 47.112

$ 650.195

$ 1.973.164

CAPITAL 

OBLIGACION N° 4481850005440555 PAGARE N° 4481850005440555

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 07 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 21 DE ENERO DEL 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO OBLIGACION N° 4481850005440555 

$ 3.500.000

$ 361.793

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0161 24-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 3.500.000 8 $ 17.634

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 3.500.000 30 $ 65.785

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 3.500.000 31 $ 67.659

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 3.500.000 30 $ 65.443

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 3.500.000 31 $ 67.518

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 3.500.000 31 $ 67.730

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 3.500.000 30 $ 65.374

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 3.500.000 31 $ 67.163

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 3.500.000 30 $ 65.648

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 3.500.000 31 $ 68.509

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 3.500.000 31 $ 69.215

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 3.500.000 28 $ 64.549

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 3.500.000 31 $ 72.060

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 3.500.000 30 $ 71.692

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 3.500.000 31 $ 76.367

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 3.500.000 30 $ 76.199

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 3.500.000 31 $ 81.739

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 3.500.000 31 $ 84.880

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 3.500.000 30 $ 86.311

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 3.500.000 31 $ 92.849

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 3.500.000 30 $ 93.546

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 3.500.000 31 $ 102.640

1968 1-ene-23 17-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 3.500.000 17 $ 58.369

$ 3.500.000

$ 361.793

$ 1.648.878

$ 5.510.671SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO OBLIGACION N° 031386100003953

INTERESES MORATORIOS 

OBLIGACION N° 725031380088854 PAGARE N° 031386100003953

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 23 DE MARZO DEL 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025-1026 
Bogotá D.C. 

 

 
Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 11.200.000

$ 1.310.811

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0407 30-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 11.200.000 2 $ 13.968

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 11.200.000 30 $ 209.416

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 11.200.000 31 $ 216.057

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 11.200.000 31 $ 216.737

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 11.200.000 30 $ 209.197

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 11.200.000 31 $ 214.921

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 11.200.000 30 $ 210.075

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 11.200.000 31 $ 219.229

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 11.200.000 31 $ 221.488

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 11.200.000 28 $ 206.556

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 11.200.000 31 $ 230.591

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 11.200.000 30 $ 229.413

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 11.200.000 31 $ 244.373

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 11.200.000 30 $ 243.836

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 11.200.000 31 $ 261.565

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 11.200.000 31 $ 271.616

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 11.200.000 30 $ 276.194

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 11.200.000 31 $ 297.117

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 11.200.000 30 $ 299.348

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 11.200.000 31 $ 328.448

1968 1-ene-23 17-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 11.200.000 17 $ 186.781

$ 11.200.000

$ 1.310.811

$ 4.806.925

$ 17.317.736

$ 24.801.570

OBLIGACION N° 725031380105380 PAGARE N° 031386100005048

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 29 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 29 DE MAYO DEL 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO OBLIGACION N°  031386100005048

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO


